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VENDIM

Nr. 12, datE21.l0.202l

ulutnvuN n tE.ms sE zt|u,r,ttvfit piin on.mrtrN:
,,KoMpLEKS TuRrziivr ntrnaL LAJTHTzA"

nm vnxouooonm uii n^lsnr<rNii rusnii mniiz. omru smooiin

Ne mbeshte{ e te 27 dhe 28, tc Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e
territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit ti! KEshillit tE Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te

Keshillit te Ministrave Nr. 519, dat1 20.09.2017 *PEr p6rcaktimin e pErb6rjes sE Kdshillit
Komb6tar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim tE zhvilluesit shoq€ris€ "Lajthiza Invest" sh.a.,

Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit
vendndodhje ne Bashkine'Fushe .

Invest" sh.a.

r "Kompleks turiz€m rural Lajthiza", me

Shkoder, me zhvillues shoq€rin9 "Lajthiza
per objektin:

ArrEz, Qarku

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vggant€ bashkElidhet si

pjese perberese e ketij vendimi.

-1. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.
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